



**Amenajarea
stadionului provizoriu și
construcția blocului
gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra
str.Ștefan Vodă**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse N° 160/16-6-1/2020
Rețele exterioare de apeduct și canalizare

Valoarea de deviz 18 512,79 lei

N° crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N° 160/16-6-1/2020:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	57,66	6,92
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,940	57,66	342,50
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	13,218	57,66	762,15
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,389	57,66	137,76
5.	7137010011500	Electrician	h-om	1,361	57,66	78,46
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,673	57,66	2 287,52
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,969	57,66	113,53
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,566	57,66	205,62
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,456	57,66	83,95
		Total manopera				4 018,42

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,135	235,00	31,80
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	0,007	215,00	1,55

		7,0 mm				
3.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,002	3 150,00	7,56
4.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,072	80,00	5,75
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,046	15,00	0,69
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,335	10,00	3,35
7.	2411115904520	Acetilena	m3	0,042	900,00	38,16
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,223	20,00	4,46
9.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,060	38,90	2,33
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,120	61,66	7,40
11.	25132066215001	Banda de avertizare	m	65,340	1,40	91,48
12.	2521216700000-8	Teava din PVC neplastifiata d=110mm	m	8,568	61,25	524,79
13.	2521216701000-9	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 100 mm (d100/d20)	m	0,414	85,30	35,31
14.	25212167100011-1	Teava polietilena d=25mm	m	51,654	13,50	697,34
15.	25212167100011-2	Teava polietilena d=50mm	m	9,027	23,00	207,62
16.	2522103304840-7	Racord din otel 100mm	m	0,900	85,00	76,50
17.	2523156713811-5	Racord compresiune d=25mm	buc	3,090	19,58	60,50
18.	2523156721015-7	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d200/d110mm	buc	1,000	167,00	167,00
19.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	1,395	11,00	15,35
20.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,284	1,50	1,93
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	400,00	0,24
22.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,080	820,00	65,27
23.	2664102101126	Var	kg	0,066	3,00	0,20
24.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,006	805,00	4,83
25.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,020	19,20	19,58
26.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,229	37,87	8,66
27.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,027	32,50	0,88
28.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,048	16,00	0,77
29.	2875274201000-4	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (dn15mm)	buc	1,020	44,20	45,08
30.	2913124201700-8	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (clapeta de sens cu arc)	buc	1,020	69,20	70,58
31.	2913124202100-4	Robinet de serviciu, (ventil din alama d=20mm)	buc	1,006	80,83	81,31
32.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,006	25,00	25,15
33.	2913124503150-3	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul d=20mm	buc	2,030	68,33	138,71
34.	2924127322065-9	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (dn20mm)	buc	1,010	55,83	56,39
35.	3320634625000	Contor de apa	buc	1,010	410,00	414,10
36.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,070	30,00	2,10
37.	4100116202820	Apa potabila	m3	5,153	20,40	105,12

38.	7777-1	Elemente din beton armat prefabricat-КЦД10	buc	1,000	345,00	345,00
39.	7777-2	Elemente din beton armat prefabricat-КЦ10-9	buc	1,000	382,00	382,00
40.	7777-3	Elemente din beton armat prefabricat-КЦП1-10-1	buc	1,000	270,00	270,00
41.	7777-4	Elemente din beton armat prefabricat-КЦО-1	buc	2,000	69,00	138,00
42.	7777-5	Elemente din beton armat prefabricat-КЦ7-3	buc	1,000	142,00	142,00
43.	7777-6	Elemente din beton armat prefabricat- capac Л	buc	1,000	875,00	875,00
		Total materiale de construcții				5 171,84

Utilaje de construcții:

1.	2875277410000 0	Compresor 5m3/min	h-ut	0,103	300,00	30,90
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,960	83,00	162,68
3.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	2,420	25,00	60,50
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,799	350,00	279,82
5.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,008	25,00	0,20
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,715	86,13	406,10
7.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	1,417	86,13	122,05
8.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	2,420	178,31	431,51
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,201	350,00	420,42
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,167	280,00	46,82
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,545	190,00	293,55
		Total utilaje de construcții				2 254,55

Total		11 444,81
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	904,14
Transportarea materialelor	7,00 %	362,03
Total	100,00 +	12 710,98
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 843,09
Total	100,00 +	14 554,08
Beneficiul	6,00 %	873,24
Total	100,00 +	15 427,32
TVA	20,00 %	3 085,46

Total deviz:

18 512,79

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

